
COMUNE DI NOCERA TERINESE
(PROVINCIA DI CATANZARO)

UFFICIO DEL SINDACO

ORDINANZA SINDACALE N° 2 /2017

ORDINANZA DISTRUZIONE CARCASSA ANIMALE MORTO

IL SINDACO

VISTA la nota, prot. n. 12/SVC del 04.01.2017 ed acquisita al Protocollo del Comune in data
odierna al prot. 101, dell' Azienda Sanitaria Provinciale di Catanzaro Ambito, di Lamezia Terme -
Dipartimento di prevenzione - Servizio veterinario "AREA C", con la quale chiede l'emissione di
ordinanza Sindacale per la distruzione di n. 1 carcassa caprino presso l'allevamento del Sig.
Ruperto Giuseppe, nato a Nocera Terinese il 12.8.1980 ivi residente in Marina Ventura, sito alla
predetta località, Codice Azienda 087CZ021;

CONSIDERATO che, a norma di legge, devesi provvedere alla notifica del provvedimento di che
trattasi;

VISTE le vigenti disposizioni di leggi in materia;

ORDINA

al Sig. RUPERTO Giuseppe, meglio sopra generalizzato, in qualità di titolare dell'allevamento,
codice azienda n. 087CZ021, di provvedere, in presenze di personale incaricato alla distruzione,
mediante affossamento della carcassa di n. 1 caprino, per come comunicato dell' Azienda Sanitaria
Provinciale di Catanzaro Ambito di Lamezia Terme - Dipartimento di prevenzione - Servizio
veterinario "AREA C.

DISPONE

Che copia del presente provvedimento venga pubblicata all' Albo Pretorio on-line Comunale,
trasmessa alla Polizia Municipale e notificata al Sig. Ruperto Giuseppe .
•

Che venga trasmessa all' ASP di Catanzaro Servizio - Veterinario, " Area C", di Lamezia Terme U-
O sanità animali, al fax 0968/25684, con il verbale di avvenuta distruzione.

Nocera Terinese li 5 gennaio 2017


